سرپرستوں، اساتذہ اور اہل نظر و اصحاب فکر کے مشوروں کا شکریہ کے ساتھ استقبال کیا جائے گا تاکہ آئندہ ایڈیشن میں ضروری اصلاح کی جاسکے۔

محمد اشفاق احمد

سکریٹری تعلیمی امور

جماعت اسلامی ہند مرکز

۳۰ اپریل ۲۰۱۴ء مطابق ۲۹ جمادی الآخرہ ۱۴۳۵ھ

جزوقتی مکاتب و عصری مدارس میں ناظرہ ودینیات کی تدریس کے مقاصد

- ☆ طلبا و طالبات، اصول تجوید کی رعایت کرتے ہوئے قرآن کریم کی تلاوت کر سکیں۔
- ☆ وہ اپنے دین سے واقف ہوں۔ اسلامی عقائد و عبادات، اسلامی اخلاق و معاشرت نیز اسلامی تہذیب و تمدن سے متعلق واضح تصورات اور فقہ کی ضروری معلومات انھیں حاصل ہوں۔